
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do 

której nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

 

Na podstawie art.31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 poz. 40 z późn.zm) w związku z art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn.zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł oraz wyłączonych ze stosowania przepisów ustawy PZP w 

Urzędzie Miejskim w Kołaczycach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie: 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje 

się ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         BURMISTRZ 

 

      Stanisław Żygłowicz 

 

 
 

 


